
時　刻　表 平成29年4月1日改正

月・水・金
東コース 西コース

バス停 1便 3便 5便 バス停 2便 4便 6便
中央病院前 8:30 11:25 14:50 中央病院前 9:50 13:15 16:10
ベルプラザ前 8:31 11:26 14:51 ベルプラザ前 9:51 13:16 16:11
図書館前 8:32 11:27 14:52 図書館前 9:52 13:17 16:12
下丸子 8:34 11:29 14:54 稲荷前 9:54 13:19 16:14
下丸子団地入口 8:35 11:30 14:55 中丸子 9:55 13:20 16:15
上長瀬 8:36 11:31 14:56 修学館高校入口 9:56 13:21 16:16
老人福祉センター 8:37 11:32 14:57 沢田 9:56 13:21 16:16
金井・上平入口 8:39 11:34 14:59 五丁目 9:57 13:22 16:17
練合 8:44 11:39 15:04 自治センター 9:58 13:23 16:18
藤原田公民館 8:46 11:41 15:06 六丁目 9:59 13:24 16:19
藤原田 8:48 11:43 15:08 丸子駅前 10:00 13:25 16:20
宮平団地入口 8:51 11:46 15:11 三反田 10:01 13:26 16:21
南方 8:52 11:47 15:12 深山入口 10:03 13:28 16:23
南塩川 8:52 11:47 15:12 グリーンヒル 10:09 13:34 16:29
塩川小学校前 8:53 11:48 15:13 深山 10:14 13:39 16:34
坂井 8:54 11:49 15:14 深山向井入口 10:15 13:40 16:35
狐塚 8:55 11:50 15:15 道久団地入口 10:16 13:41 16:36
石井団地入口 8:57 11:52 15:17 腰越 10:17 13:42 16:37
石井東 8:58 11:53 15:18 尚武橋 10:18 13:43 16:38
石井 8:59 11:54 15:19 三反田 10:19 13:44 16:39
北街道 9:01 11:56 15:21 丸子駅前 10:20 13:45 16:40
東街道 9:02 11:57 15:22 六丁目 10:21 13:46 16:41
東組 9:03 11:58 15:23 自治センター 10:22 13:47 16:42
コミュニティセンター下長瀬 9:04 11:59 15:24 五丁目 10:23 13:48 16:43
農協長瀬支所 9:05 12:00 15:25 沢田 10:24 13:49 16:44
老人福祉センター 9:06 12:01 15:26 修学館高校入口 10:24 13:49 16:44
上長瀬 9:07 12:02 15:27 中丸子 10:25 13:50 16:45
下丸子団地入口 9:08 12:03 15:28 稲荷前 10:26 13:51 16:46
下丸子 9:09 12:04 15:29 ベルプラザ前 10:27 13:52 16:47
ベルプラザ前 9:11 12:06 15:31 図書館前 10:28 13:53 16:48
図書館前 9:12 12:07 15:32 中央病院前 10:29 13:54 16:49
中央病院前 9:13 12:08 15:33 稲荷前 10:31 13:56 16:51
稲荷前 9:15 12:10 15:35 中丸子 10:32 13:57 16:52
中丸子 9:16 12:11 15:36 中丸子寿町 10:32 13:57 16:52
修学館高校入口 9:17 12:12 15:37 寿町 10:33 13:58 16:53
沢田 9:17 12:12 15:37 中丸子団地 10:34 13:59 16:54
五丁目 9:18 12:13 15:38 上組 10:35 14:00 16:55
自治センター 9:19 12:14 15:39 中山 10:36 14:01 16:56
六丁目 9:20 12:15 15:40 三角 10:37 14:02 16:57
丸子駅前 9:21 12:16 15:41 南原・北原 10:37 14:02 16:57
六丁目 9:22 12:17 15:42 飯沼西 10:38 14:03 16:58
五丁目 9:23 12:18 15:43 とんぼハウス 10:39 14:04 16:59
沢田 9:24 12:19 15:44 熊の森センター 10:40 14:05 17:00
修学館高校入口 9:24 12:19 15:44 営農センター 10:41 14:06 17:01
中丸子 9:25 12:20 15:45 中組 10:42 14:07 17:02
稲荷前 9:26 12:21 15:46 二本木 10:43 14:08 17:03
ベルプラザ前 9:28 12:23 15:48 鳥羽 10:44 14:09 17:04
図書館前 9:29 12:24 15:49 尾野山 10:46 14:11 17:06
中央病院前 9:30 12:25 15:50 信州国際音楽村 10:48 14:13 17:08

ビュータウン茂沢 10:50 14:15 17:10
茂沢公民館 10:52 14:17 17:12
茂沢 10:54 14:19 17:14
北中学校 10:57 14:22 17:17
長瀬中央 11:00 14:25 17:20
老人福祉センター 11:02 14:27 17:22
上長瀬 11:03 14:28 17:23
下丸子団地入口 11:04 14:29 17:24
下丸子 11:05 14:30 17:25
ベルプラザ前 11:07 14:32 17:27
図書館前 11:08 14:33 17:28
中央病院前 11:09 14:34 17:29

火・木・土
西コース 東コース

バス停 1便 3便 5便 バス停 2便 4便 6便
中央病院前 8:30 11:20 14:45 中央病院前 10:05 13:30 16:20
ベルプラザ前 8:31 11:21 14:46 ベルプラザ前 10:06 13:31 16:21
図書館前 8:32 11:22 14:47 図書館前 10:07 13:32 16:22
稲荷前 8:34 11:24 14:49 下丸子 10:09 13:34 16:24
中丸子 8:35 11:25 14:50 下丸子団地入口 10:10 13:35 16:25
修学館高校入口 8:36 11:26 14:51 上長瀬 10:11 13:36 16:26
沢田 8:36 11:26 14:51 老人福祉センター 10:12 13:37 16:27
五丁目 8:37 11:27 14:52 金井・上平入口 10:14 13:39 16:29
自治センター 8:38 11:28 14:53 練合 10:19 13:44 16:34
六丁目 8:39 11:29 14:54 藤原田公民館 10:21 13:46 16:36
丸子駅前 8:40 11:30 14:55 藤原田 10:23 13:48 16:38
三反田 8:41 11:31 14:56 宮平団地入口 10:26 13:51 16:41
深山入口 8:43 11:33 14:58 南方 10:27 13:52 16:42
グリーンヒル 8:49 11:39 15:04 南塩川 10:27 13:52 16:42
深山 8:54 11:44 15:09 塩川小学校前 10:28 13:53 16:43
深山向井入口 8:55 11:45 15:10 坂井 10:29 13:54 16:44
道久団地入口 8:56 11:46 15:11 狐塚 10:30 13:55 16:45
腰越 8:57 11:47 15:12 石井団地入口 10:32 13:57 16:47
尚武橋 8:58 11:48 15:13 石井東 10:33 13:58 16:48
三反田 8:59 11:49 15:14 石井 10:34 13:59 16:49
丸子駅前 9:00 11:50 15:15 北街道 10:36 14:01 16:51
六丁目 9:01 11:51 15:16 東街道 10:37 14:02 16:52
自治センター 9:02 11:52 15:17 東組 10:38 14:03 16:53
五丁目 9:03 11:53 15:18 コミュニティセンター下長瀬 10:39 14:04 16:54
沢田 9:04 11:54 15:19 農協長瀬支所 10:40 14:05 16:55
修学館高校入口 9:04 11:54 15:19 老人福祉センター 10:41 14:06 16:56
中丸子 9:05 11:55 15:20 上長瀬 10:42 14:07 16:57
稲荷前 9:06 11:56 15:21 下丸子団地入口 10:43 14:08 16:58
ベルプラザ前 9:07 11:57 15:22 下丸子 10:44 14:09 16:59
図書館前 9:08 11:58 15:23 ベルプラザ前 10:46 14:11 17:01
中央病院前 9:09 11:59 15:24 図書館前 10:47 14:12 17:02
稲荷前 9:11 12:01 15:26 中央病院前 10:48 14:13 17:03
中丸子 9:12 12:02 15:27 稲荷前 10:50 14:15 17:05
中丸子寿町 9:12 12:02 15:27 中丸子 10:51 14:16 17:06
寿町 9:13 12:03 15:28 修学館高校入口 10:52 14:17 17:07
中丸子団地 9:14 12:04 15:29 沢田 10:52 14:17 17:07
上組 9:15 12:05 15:30 五丁目 10:53 14:18 17:08
中山 9:16 12:06 15:31 自治センター 10:54 14:19 17:09
三角 9:17 12:07 15:32 六丁目 10:55 14:20 17:10
南原・北原 9:17 12:07 15:32 丸子駅前 10:56 14:21 17:11
飯沼西 9:18 12:08 15:33 六丁目 10:57 14:22 17:12
とんぼハウス 9:19 12:09 15:34 五丁目 10:58 14:23 17:13
熊の森センター 9:20 12:10 15:35 沢田 10:59 14:24 17:14
営農センター 9:21 12:11 15:36 修学館高校入口 10:59 14:24 17:14
中組 9:22 12:12 15:37 中丸子 11:00 14:25 17:15
二本木 9:23 12:13 15:38 稲荷前 11:01 14:26 17:16
鳥羽 9:24 12:14 15:39 ベルプラザ前 11:03 14:28 17:18
尾野山 9:26 12:16 15:41 図書館前 11:04 14:29 17:19
信州国際音楽村 9:28 12:18 15:43 中央病院前 11:05 14:30 17:20
ビュータウン茂沢 9:30 12:20 15:45
茂沢公民館 9:32 12:22 15:47
茂沢 9:34 12:24 15:49
北中学校 9:37 12:27 15:52
長瀬中央 9:40 12:30 15:55
老人福祉センター 9:42 12:32 15:57 円
上長瀬 9:43 12:33 15:58
下丸子団地入口 9:44 12:34 15:59
下丸子 9:45 12:35 16:00
ベルプラザ前 9:47 12:37 16:02
図書館前 9:48 12:38 16:03
中央病院前 9:49 12:39 16:04

■まりんこ号（丸子地域循環バス）
　のお問い合わせは

●千曲バス　☎ 0268-22-2363
●上田市丸子地域自治センター
　建設課管理係
　☎ 0268-42-1032
　有線 24552

お得な「上田市街地循環バス・丸
子地域循環バス共通回数券」を販
売しています。共通回数券は100
円券22枚綴りで1冊となっており、
2,200円分を2,000円で販売いた
します。ぜひお買い求めください。
販売場所
　千曲バス株式会社 上田営業所
　☎0268-22-2363
　上田バス株式会社 上田営業所
　☎0268-34-6602
※循環バス車内でも販売いたします。


